ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA

sP Dy,

Centro de Atengdo Integrada a Saude Mental - Vila Mariana
TABELA SALARIAL - Afiliadas

gt

ASSISTENTE SOCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
CONSELHEIRO EM DEPENDENCIA QUIMICA

DIRETOR TECNICO

ENCARREGADO DE MANUTENCAO

ENFERMEIRO

ENFERMEIRO
ESCRITURARIO
FARMACEUTICO
FARMACEUTICO TRAINEE
MEDICO (STEP II)

MEDICO

RECEPCIONISTA

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TERAPEUTA OCUPACIONAL
ZELADOR

Publicagdo em consonancia ao Decreto n2 64.056, de 28 de dezembro de 2018.

200
200
150
180
200
180
180
220
200
200
220
180
200
180
220
220

48
100
150
180
180
150
200

61.699.567/0084-10

CARGO JORNADA SALARIO

ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2.699,91
2.493,47
3.588,59
1.408,54
1.565,05
2.282,93
1.290,60
1.196,53
1.666,83

14.969,40
3.810,71
4.777,08
5.308,00
1.210,24
4.639,06
2.888,64
3.592,42
7.484,40
1.024,50
2.493,72
2.543,88
2.950,71
1.949,96

1/1



