ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA



Centro de Atenção Integrada a Saúde Mental - Vila Mariana

TABELA SALARIAL - Afiliadas

CNP	J:	61.699.567/0084-10
CARGO	JORNADA	SALÁRIO
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR	200	2.699,91
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	200	2.493,47
ASSISTENTE SOCIAL	150	3.588,59
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	180	1.408,54
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	200	1.565,05
AUXILIAR DE ENFERMAGEM	180	2.282,93
AUXILIAR DE FARMACIA	180	1.290,60
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS	220	1.196,53
CONSELHEIRO EM DEPENDENCIA QUIMICA	200	1.666,83
DIRETOR TECNICO	200	14.969,40
ENCARREGADO DE MANUTENCAO	220	3.810,71
ENFERMEIRO	180	4.777,08
ENFERMEIRO	200	5.308,00
ESCRITURARIO	180	1.210,24
FARMACEUTICO	220	4.639,06
FARMACEUTICO TRAINEE	220	2.888,64
MEDICO (STEP II)	48	3.592,42
MEDICO	100	7.484,40
RECEPCIONISTA	150	1.024,50
TECNICO DE ENFERMAGEM	180	2.493,72
TECNICO DE ENFERMAGEM	180	2.543,88
TERAPEUTA OCUPACIONAL	150	2.950,71
ZELADOR	200	1.949,96

Publicação em consonância ao Decreto nº 64.056, de 28 de dezembro de 2018.